ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE ENVELOPES
REFERENTE AO PROCEDIMENTO DE CREDENCIAMENTO N°. 002/2017-CD, PARA
CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO PARA REALIZAÇÃO DE
EXAMES LABORATORIAIS NO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE CONFORME
ESPECIFICAÇÕES -  EDITAL N° 002/2017-CD.
Aos 24 (vinte quatro) dias do mês de Abril do ano de dois mil e dezessete às 12:10 (doze e
dez) horas, na sala da Comissão Permanente de Licitação, na sede da Prefeitura Municipal
de Boa Viagem, localizada à Praça Monsenhor José Cândido, 100, Centro - Boa Viagem /Ce,
reuniu-se a Comissão de Licitações nomeada pela Portaria n.° 002/2017 de 02 (dois) de
janeiro de 2017 (dois mil e dezessete), composta pelos servidores Rafaela de Sousa Santos -
Presidente, Antônia Sonia Vieira Carneiro, Antônio Raimundo Alexandre Dos Santos -
membros, para dar início dos procedimento de CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO
DE LABORATÓRIO PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS NO MUNICÍPIO
DE BOA VIAGEM/CE CONFORME ESPECIFICAÇÕES do referido Edital. Protocolaram seus
envelopes junto a esta Comissão as referidas empresas abaixo relacionadas:_____________

PROPONENTE CNPJ REPRESENTANTE
LEGAL

CPF

JORGE ACASSO MONTEIRO -
ME

09.331.255/0001-01 JORGE ACASSO
MONTEIRO

484.279.423-20

ANA LUCIA SALES MOURA - ME 00.562.776/0001-03 ANA LUCIA SALES
MOURA

042.655.723-91

Iniciada a sessão, foram apresentados os envelopes contendo a documentação das
empresas interessadas e recebidos no prazo legal conforme disposto em edital. Após analise
da documentação dos interessados foram declaradas CREDENCIADAS as referidas
empresas:__________________________________________________________________

EMPRESA CNPJ SITUAÇÃO
JÓRGE ACASSO MONTEIRO - ME 09.331.255/0001-01 CREDENCIADA
ANA LUCIA SALES MOURA - ME 00.562.776/0001-03 CREDENCIADA

Em anexo segue o mapa comparativo de preços com relação das empresas em ordem de
classificação. Apreciados os documentos acostados ao presente processo segue a listagem
com o resultado do Credenciamento. Assim posto, nada mais havendo a ser tratado, é
lavrada a presente Ata que vai assinada pelos membros da Comissão.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO:
I

~mq■ O-C 'ÒLcí.-ÍA*-- v yC tí
RAFAELA DE SOUSA SANTOS

PRESIDENTE DA CPL
NIA SÔNIA VIÉIRA CARNEIRO

MEMBRO DA CPL

{<1*
'  ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS

MEMBRO DA CPL

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001